证券代码：601658 证券简称：邮储银行 公告编号：临 2021-010

中国邮政储蓄银行股份有限公司

关于非公开发行 A 股股票

获得中国证监会核准的公告

中国邮政储蓄银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

中国邮政储蓄银行股份有限公司（以下简称本行）近日收到中国

证券监督管理委员会（以下简称中国证监会）出具的《关于核准中国

邮政储蓄银行股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕

751号），核准本行非公开发行不超过 5,405,405,405股新股，发生转

增股本等情形导致总股本发生变化的，可相应调整本次发行数量。该

批复自核准发行之日起 12个月内有效。

本行董事会将按照相关法律法规、中国证监会等监管机构有关批

复的要求及本行股东大会的授权办理本次非公开发行 A股股票的相

关事宜，并及时履行信息披露义务。

本次非公开发行A股股票的发行人和保荐机构的联系方式如下：

一、发行人

名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司

住所：北京市西城区金融大街 3号

联系人：杜春野

电话：010-68858158

传真：010-68858165

二、联席保荐机构（联席主承销商）

名称：中国国际金融股份有限公司

住所：北京市朝阳区建国门外大街 1号国贸大厦 2座 27层及 28

层

保荐代表人：周韶龙、李懿范

联系人：周韶龙

电话：010-65051166

传真：010-65051156

名称：中信证券股份有限公司

住所：广东省深圳市福田区中心三路 8号卓越时代广场（二期）

北座

保荐代表人：孙毅、马小龙

联系人：左丁亮

电话：010-60838888

传真：010-60833930

特此公告。

中国邮政储蓄银行股份有限公司董事会

二〇二一年三月十一日

	中国邮政储蓄银行股份有限公司
	关于非公开发行A股股票
	获得中国证监会核准的公告
	一、发行人
	二、联席保荐机构（联席主承销商）
	                      二〇二一年三月十一日